17 Al. Zub. Mihail Kogălniceanu 1817- 1891, bibliografie. Bucureşt i, Ed. Enciclopedi-

că română, Bucureşti, 1971". p. 1 XVII: ,.Monitorul oficial" nr. 75 din 1882. p. 1204-1205.
•~ Arh. Stat Bucureşti , arh. istorică centrală, fond Min. de Int., dosar !90/18CO, f . 13.
19 ,.Monitorul Oficial" d in 8/20 februarie 1880, f . 763-764.
20 "Sanlinela Dobrogei" din 17 aprilie 1894, p. 3.